
 „VĚŘÍM V BOHA“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komentář  

 

 

 Katechetické a pedagogické centrum Biskupství královéhradeckého ©2021 



 

 

„Věřím v Boha“ - Komentář  

 

Milí rodiče, nabízíme vám a vaším dětem malou duchovní obnovu s modlitbou „Věřím 

v Boha“. Je v ní obsažena celá podstata naší víry. Společně jako rodina můžete 

znovuobjevovat, kdo je Bůh a prohlubovat tak svůj vztah k Němu. Berte prosím tuto nabídku 

jako inspiraci pro společné prožívání víry v době postní i velikonoční.  

Několik podnětů, jak můžete s daným materiálem pracovat: 

Ø Materiál je zpracovaný formou jedenácti Pracovních listů. Záleží na vás, jestli 

využijete všechny, nebo jen některé z nich. 

Ø Pracovní list si můžete časově rozvrhnout na více částí, není cílem zvládnout jej celý. 

Dopřejte si čas. Pokud budete mít potřebu u něčeho se zastavit delší dobu, udělejte 

to.  

Ø V těchto listech jsou podněty pro mladší děti, pro starší děti, pokud není výslovně 

uvedeno, jsou určeny všem. Tohoto rozdělení se nemusíte striktně držet, záleží na vás 

a vašich dětech, které části zvolíte.   

Ø Pokud jsou někde odkazy na biblické texty, je-li to možné, nechte děti, aby hledaly 

v Bibli samy.  

Ø V jednom z Pracovních listů je nabídka na prstové divadlo. Postup – viz níže. 

Ø Vytvořte si místo, kam budete zapisovat (malé děti mohou malovat), nebo ztvárňovat 

své myšlenky, či postřehy, které vás po dobu této malé duchovní obnovy nejvíce 

oslovily.  

Přejeme Vám, abyste s touto malou duchovní obnovou prožili krásnou dobu  

postní i velikonoční.  

Pracovníci Katechetické a pedagogické centra  

 

Katechetické a pedagogické centrum Biskupství královéhradeckého ©2021 



 


